
備品貸出料金表

使用施設 備品 1日あたりの貸出料金(税込) 備考

長机 無料

椅子 無料

ドラムコード 無料

音響セット ¥1,100
ダイナミックマイク(スタンド付)２本

スピーカー(スタンド付)２台、パワードミキサー１台

追加マイク ¥110
１本あたりの料金

最大２本貸出可能

プロジェクター ¥550

スクリーン ¥550

展示台 無料

組み合わせテーブル 無料

丸イス 無料

ワイヤレスマイク付拡声器スピーカー ¥550 ワイヤレスマイク２本貸出可能

プロジェクター ¥550

スクリーン ¥550

キッチン家電一式 ¥1,100
卓上IHクッキングヒーター1台、オーブンレンジ1台

トースター1台、電気ポット1個、電気ケトル1個

※使用料減免者は備品貸出料金を無料とします。
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